
Id: 5B2378D2-4526-4CA3-AB86-F8EB0A0797E1. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LV/403/2023 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Rudna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), oraz art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840) oraz 

art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XIII/144/2012 Rady Gminy Rudna z dnia 14 września 2012 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru, usytuowanych na obszarze Gminy Rudna 

ze zmianami, w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 3) o następującym brzmieniu: 

„3) prace zostaną dofinansowane w ramach środków otrzymanych z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków.”. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 



Id: 5B2378D2-4526-4CA3-AB86-F8EB0A0797E1. Uchwalony Strona 1 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, w celu uzyskania środków finansowych na realizację prac przy zabytkach 

należy dostosować treść uchwały Rady Gminy nr XIII/144/2012 określającej zasady i tryb udzielania 

dotacji z budżetu gminy do założeń ww. programu. 


